
 

 

 

Conselho Regional de Economia 22ª Região PI 
Av.Joquei Clube, 299, Ed. Eurobusiness, sala 603, Joquei - 64049-240 - Teresina/PI.  

Telefones: (86) 3221-7337/98811-4564 – e-mail: coreconpi@corecon-pi.org.br  
 

Portaria nº. 005/2023 de 13 de janeiro de 2023 
 
 
 Designa composição da Comissão de Fiscalização do 

CORECON-PI. 
 

 
O Presidente do Conselho Regional de Economia – 22ª Região/PI, no uso de suas atribuições 

legais e regulamentares, conferidas pela Lei nº 1.411 de 13/08/51, Decreto nº 31.794 de 17/11/52 e 

Lei nº 6.537 de 19/06/78,  

 
CONSIDERANDO o que foi deliberado durante primeira Sessão Plenária Ordinária do 

Conselho Regional de Economia, realizada no dia 13 de janeiro de 2023. 

 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear os economistas Clarissa Flávia Santos Araújo, Rebeca Maria Nepomuceno 

Lima, Nataniel David Teles da Cunha, Antônio de Lisboa Lopes de Araújo, Dorgilan Rodrigues da 

Cruz, Cloves José dos Santos, José Manuel Monteiro Rosa S. Moedas para integrarem a Comissão 

de Fiscalização, cujo mandatos têm início em 13/01/2023 e término em 31/12/2023. 

 

Art. 2º Esta Portaria tem vigência a partir desta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Teresina, 13 de janeiro de 2023. 

 
 

Econ. Valmir Martins Falcão Sobrinho 
Presidente  

 
 
 


